
Probiotická léčba na míru proProbiotická léčba na míru pro
ViktorkaViktorka
Viktorek Koryčanský je 9 letý šikovný kluk, můj syn. Ve
2,5 letech mu byl diagnostikován autismus. Velmi úspěšně se
dostává z jeho projevů, neboť již 6 let absolvuje různé skvělé
terapie, které pomáhají. Nyní bych mu ráda umožnila
probiotickou léčbu na míru, o které jsem si mno…

– Jaroslava Koryčanská

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8776

https://donio.cz/p/8776

	Probiotická léčba na míru pro Viktorka

